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Helsingin kaupunki energiatehokkuuden edistäji-
en etujoukoissa
Helsinki isännöi kansainvälistä COMBAT-kokousta 16.–17.02.10. EU-rahoitteinen
COMBAT-hanke pyrkii edistämään Itämeren alueen pääkaupunkien yhteistyötä ja
asiantuntemusta ilmastonmuutoksen torjunnassa.

Helsingin kaupunki on allekirjoittanut kaupunginjohtajien energia- ja ilmastosopimuk-
sen(Covenant of Mayors) tammikuussa 2009. Sopimuksessa Helsinki on sitoutunut vähen-
tämään päästöjään vähintään 20 % vuoteen 2020 mennessä. Sopimus edellyttää kattavan
toimintasuunnitelman laatimista ja päästövaikutusten arviointia kaupunkitasolla.

Kaksivuotisen, joulukuussa 2009 käynnistetyn COMBAT-projektin (Covenant of Mayors in
the Central Baltic Capitals) tarkoituksena on hyödyntää osallistujakaupunkien kokemuksia
ja asiantuntemusta energiatehokkuussuunnitelman työstämisessä. Helsingin lisäksi hank-
keeseen osallistuvat Tukholma, Riika ja Tallinna.

Uusia näkökulmia ja kokemusten hyödyntämistä

”Haluamme kehittää asiantuntemustamme ja syventää kaupunkien yhteistyötä ilmastoasi-
oissa. Yksi hankkeen eduista on, että mukana olevat kaupungit ovat samankokoisia”,
kommentoi Tukholman kaupungin ympäristöyksikön johtaja Jonas Tolf.

”Tiedonvaihdon kautta voimme saada uusia näkökulmia, käytännön toteutusideoita ja -
malleja Helsinkiin. Yhteistyöllä säästetään myös kunkin toimijan resursseja”, HKR-
Rakennuttajan tulosryhmän johtaja Olavi Tikka puolestaan luettelee hankkeen hyviä puo-
lia.

Luonteva yhteistyö kaupunkilaisten ja kaupunkien välillä

Merkittävässä roolissa on myös kaupunkilaisten tiedottaminen ja heidän osallistamisensa
ilmastonmuutoksen torjuntatyöhön. Energiatehokkuustavoitteiden saavuttaminen edellyt-
tää yhteistyötä ja toimenpiteitä useilla sektoreilla(ml. rakennukset, palvelut, liikenne sekä
yksityissektori).

Helsingissä hanketta koordinoi rakennusviraston HKR-Rakennuttaja. Hankkeessa on mu-
kana myös Helsingin kaupungin ympäristökeskus.
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